1

2022年全国职业院校技能大赛教学能力比

赛湖南省选拔赛湖南电子科技职业学院参

赛团队信息的公示
依据《2022年全国职业院校技能大赛教学能力比赛方案》关于

参赛资格的相关要求，现就湖南电子科技职业学院对本院（校）

一支参赛团队的参赛资格进行了审查，现公示如下：

专业课程二组

(1)湖南电子科技职业学校计算机专业类大数据技术专业《大

数据应用系统开发》课程参赛团队本校实际开设了大数据技术专

业并按规定备案；

本校大数据技术专业实际存在大数据2004班，报名前本班学

生26人；

本校大数据2004班实际开设了《大数据应用系统开发》课程

，本课程相关内容在近2年未获国赛一等奖；

本校任课教师周玲、王君妆、赖俊丽、黄毅伟(含企业兼职教

师)在近3年内实际承担了《大数据应用系统开发》课程或相关课

程的教学任务；

参赛教师周玲系湖南电子科技职业学院在职教师、教龄满2年

、讲师，近两年本人未获国赛一等奖。

参赛教师王君妆系湖南电子科技职业学院在职教师、教龄满2

年、副教授、双师型教师，近两年本人未获国赛一等奖。

参赛教师赖俊丽系湖南电子科技职业学院在职教师、教龄满2

年、副教授、双师型教师，近两年本人未获国赛一等奖。

2

参赛教师黄毅伟系湖南电子科技职业学院企业兼职教师，近

两年本人未获国赛一等奖。

公示期为7个工作日，即自2022年8月15日至2022年8月21日，

对以上信息的真实性和参赛资格有质疑的，请在公示期间将反馈

意见发送到10075848@qq.com邮箱，并电话联系13469087557(电话

号码)进行确认。

高等职业学校名称

（公章）

2022年8月15日